



ARMADA DE REPÚBLICA DOMINICANA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, ARD.

No. EXPEDIENTE

ARD-DAF-CM-2022-0165

No. DOCUMENTO

COMPRA MENOR

12 de diciembre de 2022

Página 1 de 2

No. Solicitud: **(ARD-DAF-CM-2022-0165)**

Objeto de la compra: **(ADQUISICION DE UTENSILIOS DE COCINA)**

Rubro: **(UTENSILIOS DE COCINA)**

Planificada: No

Detalle

Item	Código	Cuenta	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Estimado	Total Estimado
1	52152004	2.3.9.5.01	PLATO DE MELANINA	Unidad	250	350.00	87,500.00
2	52152007	2.3.9.5.01	TAZA PARA HABICHUELA	Unidad	250	217.00	54,250.00
3	52152004	2.3.9.5.01	PLATOS PARA SANCONCHO	Unidad	250	217.00	54,250.00
4	52152006	2.3.9.5.01	CHAROLA BANDEJA	Unidad	150	363.00	54,450.00
5	48101616	2.3.9.5.01	REVANADOR DE REPOLLO	Unidad	2	2,800.00	5,600.00
6	52151646	2.3.9.5.01	PESO DE PIE DE 100K	Unidad	1	73,500.00	73,500.00
7	11121604	2.3.1.4.01	TABLA PARA PICAR (ROJA, AZUL Y VERDE)	Unidad	3	815.00	2,445.00
8	52151604	2.3.9.5.01	COLADOR TIPO GORRO	Unidad	2	4,300.00	8,600.00
9	48101803	2.3.9.5.01	CUCHARON PARA SERVIR	Unidad	6	490.00	2,940.00
10	52151636	2.3.9.5.01	PALA PARA REMOVER	Unidad	3	4,350.00	13,050.00
11	52151611	2.3.9.5.01	PINZA PARA SERVIR	Unidad	5	350.00	1,750.00
12	48101808	2.3.9.5.01	JUEGO DE SARTEN DE 3 PEQUEÑO	Unidad	1	5,550.00	5,550.00
13	48101808	2.3.9.5.01	JUEGO DE SARTEN DE 3 GRANDE	Unidad	1	8,300.00	8,300.00

14	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO PARA PICAR	Unidad	5	800.00	4,000.00
15	52151702	2.3.9.5.01	CUCHILLO PARA CHEP	Unidad	5	2,000.00	10,000.00
16	48101803	2.3.9.5.01	CUCHARON PARA HELADO	Unidad	1	1,000.00	1,000.00
17	52152102	2.3.9.5.01	VASO PLASTICO PARA AGUA	Unidad	200	115.00	23,000.00

TOTAL ESTIMADO RD\$ 410,185.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidades requeridas	Fecha necesidad
1	ALMACEN DE PRIMERA CLASE GASTABLE, ARD.	A REQUERIMIENTOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE, ARD.	15/12/2022


JUAN C. VARGAS SEVERINO
 Capitán de Corbeta, ARD, (DEMN).

Responsable de la Unidad de Compras y Contrataciones